СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №17
                     от 06 июля 2007 года

О признании утратившими силу некоторых решений Миасского городского Совета депутатов и Собрания депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова о признании утратившими силу некоторых решений Миасского городского Совета депутатов и  Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                             РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения:

1) Миасского городского Совета депутатов:
  - от 22.08.2003 г..№7 «Об утверждении положения «О порядке размещения  объектов наружной рекламы на территории муниципального образования «город Миасс»;

  - от 23.07.2004 г. №6 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 22.08.04 г. №7 «О порядке размещения объектов наружной рекламы на территории муниципального образования «город Миасс»;
2) Собрания депутатов Миасского городского округа от 13.01.2006 г. №1 «Об утверждении порядка прохождения в органах местного самоуправления вопроса финансирования мировых соглашений».
2. Главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевскому до 01.08.2007 г.  разработать и предоставить в Собрание депутатов проект положения «О порядке выдачи разрешения на размещение рекламы на территории Миасского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков